ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Hội, ngày 30 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt dự toán Sửa chữa sạt lở Đường chục chính xóm Làng Mố

 xã Trung Hội khắc phục hậu quả của cơn bão số 3 năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi bổ

sung Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Về

việc qui định việc mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ

quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức chính trị xã

hội nghề nghiệp, đơn vị lực lượng vũ trang;

Căn cứ Quyết định số: 7299/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá Về việc giao dự toán ngân sách năm 2024

huyện Định Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số 39/NQ-HĐND ngày 21 tháng 12 năm 2023 của

HĐND xã  Trung Hội khoá XX, kỳ họp thứ IX nhiệm kỳ 2021-2026 về phân bổ

dự toán thu - chi ngân sách Nhà nước năm 2024, xã Trung Hội;

Căn cứ thông báo số 95-TB/ĐU ngày 28/10/2024 của Ban thường vụ Đảng

ủy xã Trung Hội về việc đồng ý chủ trương sử dụng nguồn dự phòng ngân sách

xã để chi sửa chữa các tuyến đường GTNT khắc phục hậu quả do thiên tai năm

2024 gây ra trên địa bàn xã Trung Hội;

Căn cứ thông báo số 23/TB-HĐND ngày 28/10/2024 của HĐND xã Trung

Hội về việc nhất trí sử dụng nguồn dự phòng ngân sách xã để chi sửa chữa các

tuyến đường GTNT khắc phục hậu quả do thiên tai năm 2024 gây ra trên địa

bàn xã Trung Hội;

Căn cứ dự toán sữa chữa sạt lở đường chục chính xóm  Làng Mố  xã

Trung Hội lập ngày 13/9/2024;

         Theo đề nghị của Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

xã Trung Hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán sữa chữa đường chục chính xóm Làng Mố xã

Trung Hội với những nội dung sau:

                                                                                            Đơn vị tính: Đồng

STT
Tên hàng hóa,

dịch vụ

Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1 Máy xúc Giờ 59 350.000 20.650.000

2 Xe chở Chuyến 192 100.000 19.200.000

3 Thuế VAT

3.188.000

Tổng cộng :

43.038.000

         Tổng  dự toán: 43.038.000đồng (Bằng chữ: Bốn mươi ba triệu không trăm

ba mươi tám nghìn đồng chẵn./.)

 Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn chi dự phòng ngân sách xã năm 2024.

        Thời gian thực hiện: Quý IV năm 2024.

Hình thức thanh toán: Bằng chuyển khoản

  Điều 3. Giao cho Ban chỉ huy quân sự xã; Ban chỉ huy phòng, chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn xã; CC Địa chính – xây dựng - nông nghiệp & môi

trường phối hợp với công chức Tài chính - Kế toán chịu trách nhiệm tham mưu

cho UBND xã tổ chức thực hiện đảm bảo tuân thủ theo các quy định hiện hành.

  Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã; CC Tài chính - Kế toán;

Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã; CC Địa chính – xây

dựng - nông nghiệp & môi trường và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

-Lưu: VP. KT

CHỦ TỊCH

              Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:59:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:13:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:13:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!